
KUPNÍ  SMLOUVA 

(o prodeji nového motorového vozidla) 

mezi podnikateli v rámci předmětu podnikání 

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva o prodeji 

motorového vozidla tohoto znění: 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. AUTO HELUS s.r.o.,  

IČO:  483 61 437, DIČ:  CZ48361437 

se sídlem Plzeň, Luční 32 

korespondenční adresa: Kaznějov, Ke staré mašině 557, PSČ 331 51 

statutární orgán: xxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelé (oprávněni jednat 

každý samostatně) 

prodejem pověřen xxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxxx, pobočka Plzeň, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

(zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného KS v Plzni, oddíl C, vložka 3620) 

 

(dále jen prodávající) 

 

 

2.        Správa lázeňských parků, příspěvková organizace 

          Sídlo: U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy vary 

          IČ: 00871982 

          Statutární orgán: ředitel: Ing. MIROSLAV KUČERA, dat. nar. 1. listopadu 1968 

 
(dále jen kupující) 

 

 

 

II. 

 

Předmět smlouvy 

 

Nový podvozek IVECO CARGO ML120E21 

nový nosič kontejnerů CTS 06-37, určen pro kontejnery délky 3,2– 4,6 m 

Horizontální posuv háku 900 mm, rozteč rolen  1060 mm 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží (vozidlo) následující 

specifikace, spolu s doklady, které se k němu vztahují a převést na něj vlastnické právo. Naproti 

tomu se kupující zavazuje takové vozidlo koupit a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. Místem předání bude: 

AUTO HELUS s.r.o. 

Provozovna Kaznějov 

 

 

 

 

 

 



Specifikace vozidla:  

− Motor 210 k,  EURO 6 

− Převodovka 6 st. 

− Celková hmotnost 11.990 kg(technicky 14.000 kg) 

− Pneumatiky 285/70 R19,5“ 

− Převodovka manuální 6 st. 

− KLIMATIZACE 

− Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

− Luxusní textilní klimatizované sedadlo řidiče odpružené (vzduch)  vč. loketní opěrky 

− Dvojsedadlo spolujezdce komfortní 

− LDWS … systém hlídání jízdních pruhů 

− Rozvor 3690 mm  

− Barva kabiny bílá 

− Zesílené pérování přední a zadní nápravy 

− Uzávěrka diferenciálu 

− LED denní světla  

− Prosklená zadní stěna kabiny 

− Tempomat 

− Sání vzduchu se šnorchlem 

− Ochrana chladiče a olejové vany(spodní ocelový kryt) 

− Ocelový přední nárazník 

− Válcový zadní nárazník 

− PTO (pohon pro hydraulické čerpadlo) 
 

 

HMOTNOSTI: 

Celková hmotnost                                                                                     11 990 kg  

Provozní hmotnost (podvozek + teleskopický nosič kontejnerů)        cca 5.600 kg   

Užitečná hmotnost (kontejner + náklad)                                              cca 6.390 kg  

 

 

MOTOR 210 k, EURO 6: 

Přeplňovaný vznětový řadový čtyřválec. 

Vysokotlaké přímé vstřikování Common Rail, Z.rozvod OHV 16V.  4485cm3. HI-eSCR. 

Přeplňování s Waste Gate a mezichladičem. Elekrický ovládaná motorová brzda.  

Max. výkon 210 k/2500 ot/min.   

Točivý moment 750 Nm/1400-1800 ot/min.  

Motorová brzda 87kW/ 3000 ot/min. 

 

 

ŘÍZENÍ 

Hydraulické s uzavřeným oběhem kuliček. Zámek řízení, nastavitelný sklon a výška volantu. 

 

BRZDOVÝ SYSTÉM 

Kotoučové brzdy na obou nápravách, kotouče s vnitřní ventilací a plovoucími třmeny, 

výfuková brzda, ESP. 

 

 

 



KABINA 

Konstrukce z lisované oceli, okno v zadní stěně, tónované čelní sklo, ruční hydraulické 

naklápění kabiny. 

Sedadlo řidiče je vzduchem odpružené, nastavitelné ve 3 směrech, vybavené opěrkou hlavy a 

bezpečnostními pásy. Sedadlo spolujezdce – pevné dvojsedadlo, bezpečnostní pásy, opěrky 

hlavy, opěradlo prostředního sedadla sklopné. 

Ovládání převodovky integrované do palubní desky. 

Hlavní přístroje: otáčkoměr, tachograf, palivoměr, teploměr chladící kapaliny, ukazatel tlaku 

oleje a vzduchu. El. ovládaná okna, el. ovládaná, vyhřívaná  zrcátka…. 
 

 

 TELESKOPICKÝ NOSIČ KONTEJNERŮ  CTS 06-37 S 

 

SPECIFIKACE NOSIČE CTS 06-37 S 

Rozvaděč – pneumatický 3sekční 

Ovládání pneumatické 3, v kabině vozidla 

Zajišťování kontejneru – hydraulické, aktivní  

Nádrž – 40 l, spodní držák 5/4 

Vhodný pro kontejnery délky 3,2– 4,6 m 

Horizontální posuv háku je 900 mm 

 

      

 

                                                           dále jen “Předmět smlouvy”  

 

 

III. 

Kupní cena, vlastnictví 

 

1.  Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu kompletní “Předmětu smlouvy” 

za dohodnutou kupní cenu  1.651.000,-- Kč bez DPH. 

 

V ceně je zahrnuto - zajistí prodávající:  

Montáž nové nástavby – nosič kontejnerů, přihlášení vozidla na kupujícího a zápis nástavby do TP na 

základě plné moci. 

Aktivace digitálního tachografu. 

 

 



2. Teprve úplným zaplacením celé kupní ceny přechází na kupujícího vlastnictví k “Předmětu 

smlouvy”. Nebezpečí nahodilé zkázy či nahodilého poškození “Předmětu smlouvy” přechází na 

kupujícího již jeho předáním, o kterém bude sepsán písemný předávací protokol.  

 

3.      Termín dodání:  

Kompletní vozidlo  - do 15.12.2022. 

 

 

IV. 

Stav předmětu prodeje a další ujednání 

 

1.         Záruka na podvozek IVECO CARGO je 2 roky nebo 200.000 km. Záruční podmínky na 

„Předmět smlouvy“ se řídí záručními a servisními podmínkami výrobce. 

 

2.  Kupující prohlašuje, že se seznámí osobní prohlídkou s technickým stavem vozidla a že jej do 

svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu přijímá. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že na “Předmětu smlouvy” neváznou žádná omezení, práva nebo 

závazky třetích stran. Prodávající prohlašuje, že “Předmět smlouvy” není pojištěn. 

 

4. Registraci kupujícího jako vlastníka “Předmětu smlouvy” na příslušném dopravním 

inspektorátu  provede prodávající.   

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky, konkrétně pak ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku. Pokud však v budoucnu vznikne sporná právní otázka, která není touto smlouvou řešena, 

přihlédne se nejprve k obchodním zvyklostem prodávajícího, následně k obchodním zvyklostem v 

daném oboru, která mají přednost před donucujícími ustanoveními zákona a až poté, bude-li i přesto 

chybět odpovídající úprava, bude použito příslušných ustanovení občanského zákoníku.  

 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Kaznějově dne ……….. 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

 

 

 

 

……………………………. ……………………………………… 

         AUTO HELUS s.r.o.                                                      Správa lázeňských parků, příspěvková  

         xxxxxxxxxxx, jednatel                               organizace               

         xxxxxxxxxx, prodej vozidel  ředitel: Ing. MIROSLAV KUČERA 

    

                  

 


